
    

		
		
			
								
					
						[image: Doclogix]
					
					
						Sazinieties:  +371 244 200 55  /  info@doclogix.lv
					

					
				

				
					
						
							[image: Doclogix]
						
						
							Dokumentu un procesu

vadības sistēma


						

								
							
									
						Par uzņēmumu
					
																
							
									
						Karjera
					
																
						
											
					Partneris zona				
						
		

							
							Sazinieties:  +371 244 200 55  /  info@doclogix.lv
						

						
							LV
							
								EN
								LT
								RU
								EE
							

						

					

					
														
						Produkts
					
									
						
						Risinājumi
					
													
						Kancelejas pārvaldība
					
									
						
						Līgumu pārvaldība
					
									
						
						Sanāksmju pārvaldība
					
									
						
						Iepirkumu pārvaldība
					
									
						
						Projekta dokumentu pārvaldība
					
									
						
						Personāla dokumentu pārvaldība
					
									
						
						Laboratorijas pārvaldības
					
									
						
						Pasūtījumu pārvadība
					
									
						
						Riska un incidentu pārvaldība
					
									
						
						Klientu sūdzsību pārvaldība
					
									
						
						Atbilstības risinājums
					
									
						
						Iekārtu pārvaldība
					
									
						
						Pārdošanas procesu atbalsta (CRM) risinājums 
					
									
						
						“DocLogix” laika un izdevumu reģistrēšana/atskaites
					
									
						
						VDAR rīki
					
									


					
						
						Sektori
					
													
						Ražošanas
					
									
						
						Valsts sektors
					
									
						
						Finanšu sektors
					
									
						
						Enerģētikas sektors
					
									
						
						Citi sektori
					
									


					
						
						Pakalpojumi
					
									
						
						Klienti
					
									
						
						Partneri
					
									
						
						Jaunumi
					
									
						
						Kontakti
					
									


							
							
							
						

					

				

			

		
		
		

		
						
									
						
							
								 

 

 

 

Lasīt vairāk


							

						

					

									
						
							
								Aprēķināts, ka ieguldot €1

dokumentu pārvaldības risinājumos,

tiek saņemta €57 peļņa!

Lasīt vairāk 


							

						

					

									
						
							
								Pārvaldi informāciju un kontrolē situāciju!

Uzzini, kā “DocLogix” var

palīdzēt tavai organizācijai

Skatit demo Izmēģināt sistēmu


							

						

					

									
						
							
								Prestižā Eiropas konkursā „DocLogix”

ieguvis nacionālā uzvarētāja titulu!

Lasīt vairāk


							

						

					

							

		

		
			
			
		

		
			
			
				
						
Kas ir DocLogix?

“DocLogix” tika atzīts par labāko dokumentu un procesu vadības sistēmu Eiropā. To ir viegli pielāgot, paplašināt un konfigūrēt. “DocLogix” ir piemērota informācijas apstrādei, pāvaldībai, uzglabāšanai un ērtai piekļuvei. Ekskluzīvs dokumentu pārvaldības risinājums ļauj lietotājiem radīt, modificēt automatizētus organizācijas procesus (darbu secība) bez jebkādām programmēšanas zināšanām. Turklāt “DocLogix” ir dažādas modernas funkcijas, piemēram, optiskā teksta atpazīšana (OCR), ērta dokumentu importēšana, skenēšana, pārskatu sagatavošana, uzglabāšana, meklēšana un daudzas citas. “DocLogix” varat iegādāties kā produktu (tiek instalēts klienta serverī)

vai izmantot pakalpojumu (sistēma ir pieejama makonī). “DocLogix” ir integrēta ar MS Office lietojumprogrammām, SAP, NAV u.c. “DocLogix” varat izmantot savā iecienītākajā darba vidē (mobilajā telefonā, e-pasta programmā, interneta pārlūka programmā, MS Office vidē).

	


 

Skatit demo Izmēģināt sistēmu


				

			

		

		
		
			
			
				
					Risinājumi

	[image: Kancelejas pārvaldība „DocLogix Kanceleja”]	[image: Līgumu pārvaldība „DocLogix Līgumi” — tas ir]	[image: Sanāksmju pārvaldība „DocLogix Sanāksmes” ļaus]
	Kancelejas pārvaldība

„DocLogix Kanceleja” nodrošinās vairāk kārtības, samazinās izmaksas un ļaus strādāt efektīvāk.



	Līgumu pārvaldība

„DocLogix Līgumi” — tas ir moderns risinājums gudrai līgumu pārvaldīšanai.



	Sanāksmju pārvaldība

„DocLogix Sanāksmes” ļaus vadīt sanāksmes mūsdienīgi un ērti.




	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										

	[image: Iepirkumu pārvaldība „DocLogix Iepirkumi” ļaus]	[image: Projekta dokumentu pārvaldība „DocLogix]	[image: Personāla dokumentu pārvaldība Lieliska izvēle]
	Iepirkumu pārvaldība

„DocLogix Iepirkumi” ļaus sakārtot un paātrināt iepirkumu procesus Jūsu uzņēmumā (iestādē).



	Projekta dokumentu pārvaldība

„DocLogix Projekti” ir moderns risinājums efektīvai projektu dokumentācijas vadībai.



	Personāla dokumentu pārvaldība

Lieliska izvēle īpaši sensitīvas, ar personālu saistītas informācijas pārvaldībai.




	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										




Skatit demo Izmēģināt sistēmu


				

			

		

		
		
			
			
									
						
							
								Klienti par DocLogix


„DocLogix” labums  ir acīmredzams – tas ir ātrāks darbs ar dokumentiem, vienkāršāka to administrēšana, mazākas izmaksas, darba laika ietaupījums.




Miglė Macijauskaitė, Dokumentu vadības nodaļa vietniece, Nacionālā maksājumu aģentūra



Skatīties video


								

							

							
																										[image: Youtube video]
																																

						

					

									
						
							
								Klienti par DocLogix



“Es ieteiktu DocLogix arī citiem uzņēmumiem, jo uzskatu, ka šī elektronisko dokumentu vadības sistēma ir vislabāk izstrādātais produkts mūsu tirgū.”

Edmundаs Vasonskis, IT vadītājs, Avia Solutions Group





Skatīties video


								

							

							
																										[image: Youtube video]
																																

						

					

									
						
							
								Klienti par DocLogix


„Jau pavisam drīz konstatējām, ka mūsu bankas dokumentu pārvaldības procesi ir kļuvuši efektīvāki.”



Gintars Rakausks (Gintaras Rakauskas), Administratīvā departamenta direktors, Swedbank AB

Lasīt vairāk


								

							

							
																										[image: Youtube video]
																																

						

					

									
						
							
								Klienti par DocLogix



„DocLogix sistēma paātrinās ministrijas ierēdņu darbu, ļaus taupīt laiku un dokumentu vadības procesam paredzētos līdzekļus.”





Dailis Alfonss Barakausks, Iešklietu ministrs

Lasīt vairāk


								

							

							
																										[image: Youtube video]
																																

						

					

									
						
							
								Klienti par DocLogix



„Šobrīd DocLogix izmantojam tehniskās dokumentācijas pārvaldībai, darbības procesu automatizācijai un daudzās citās jomās.”





Grzegorz Beszczyński (Grzegorz Beszczyński), Kvalitātes vadības sistēmas vadītājs, Wrębowa Sp. z o.o.

Lasīt vairāk


								

							

							
																										[image: Youtube video]
																																

						

					

							

		

		
		
			
			
				
					Mums ir vairāk nekā 300 klientu no dažādām pasaules valstīm

 

	[image: Volfas Engelman]	[image: Banka]	[image: Cauruļu liekšanas kompānija]	[image: Naftas termināls (Igaunija)]	[image: Elektroenerģijas un gāzes piegāde]	[image: Mobilo sakaru operators]
	Volfas Engelman



	Banka



	Cauruļu liekšanas kompānija



	Naftas termināls (Igaunija)



	Elektroenerģijas un gāzes piegāde



	Mobilo sakaru operators




						
	[image: Banka]	[image: Alus ražotājs]	[image: Farmācijas kompānija]	[image: Latvijas Republikas Satiksmes ministrija]	[image: Lietuvas Republikas Iekšlietu ministrija]	[image: Rigas Satiksme]
	Banka



	Alus ražotājs



	Farmācijas kompānija



	Latvijas Republikas Satiksmes ministrija



	Lietuvas Republikas Iekšlietu ministrija



	Rigas Satiksme




						


Skatit demo Izmēģināt sistēmu


				

			

		

		
		
			
			
				
					Galvenās priekšrocības

	[image: Viedā datu tveršana „DocLogix” tver informāciju]	[image: Integrācija „DocLogix” ir integrēts „MS Office”]	[image: Darbplūsmas pārvaldība „DocLogix” darbplūsmas]	[image: Elastīga izvietošana „DocLogix” piedāvā trīs]
	Viedā datu tveršana

„DocLogix” tver informāciju no jebkura faila, ierīces un atrašanās vietas. Tas klasificē un apstrādā šo informāciju automātiski.



	Integrācija

„DocLogix” ir integrēts „MS Office” programmās un tā SDK tīmekļa pakalpojumi ļauj veikt gandrīz jebkura veida integrāciju.



	Darbplūsmas pārvaldība

„DocLogix” darbplūsmas pārvaldības rīki ļauj lietotājiem bez speciālām IT zināšanām mainīt, atjaunināt vai izveidot organizatoriskos pamatprocesus, kā arī sarežģītāka līmeņa procesus.



	Elastīga izvietošana

„DocLogix” piedāvā trīs izvietošanas iespējas: lokālo, mākonī un hibrīdo. Pamatojoties uz organizācijas mērķiem un lielumu, jūs varat izvēlēties vispiemērotāko variantu.




	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										

	[image: Ziņojumi „DocLogix” ģenerē ziņojumus, kas]	[image: Drošība „DocLogix” izmanto vairākus]	[image: Mobilitāte „DocLogix” mobilā lietojumprogramma,]	[image: Sadarbība „DocLogix” nodrošina plašu instrumentu]
	Ziņojumi

„DocLogix” ģenerē ziņojumus, kas saistīti ar dokumentiem, uzdevumiem un procesiem, kā arī nodrošina rīku ziņojumu interfeisa pielāgošanai, lai panāktu atbilstību kopīgi izmantojamām veidnēm.



	Drošība

„DocLogix” izmanto vairākus instrumentus, kas garantē drošību, un mūsu platformu veiksmīgi izmanto iestādes, kurās informācijas drošība ir kritiska.



	Mobilitāte

„DocLogix” mobilā lietojumprogramma, izmantojot iOS un Android ierīces, ļauj pilnā apmērā piekļūt dokumentiem un uzdevumiem.



	Sadarbība

„DocLogix” nodrošina plašu instrumentu klāstu, ar kuru palīdzību vairāki lietotāji var rediģēt vienu un to pašu dokumentu, sekot līdzi izmaiņām un darbībām, kā arī saņemt paziņojumus.




	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										
	
											Lasīt vairāk
										




Skatit demo Izmēģināt sistēmu


				

			

		

		
		
			
			
				
					Jaunumi 
					Visas ziņas
				

				
				
											
															
									[image: “DocLogix”: Digitalizē savu uzņēmumu ar ērti lietojamiem produktiem]
								
														
								
									
										“DocLogix”: Digitalizē savu uzņēmumu ar ērti lietojamiem produktiem									
								

								
																																				2024.04.09

																		Jaunumi

																	

								
									Biznesa digitalizācija ir vienādojama ar biznesa efektivitāti, un ir vairāki vienkārši ieviešami digitālie rīki, kas patlaban pieejami tirgū. Lai aktualizētu šos rīkus un uzsvērtu to priekšrocības								

								Lasīt vairāk
							

						

											
															
									[image: Baltijā inovatīvais apzīmogošanas rīks eZīmogs+ mākonī jau pieejams dokumentu pārvaldības sistēmā “DocLogix”]
								
														
								
									
										Baltijā inovatīvais apzīmogošanas rīks eZīmogs+ mākonī jau pieejams dokumentu pārvaldības sistēmā “DocLogix”									
								

								
																																				2024.04.07

																		Jaunumi

																	

								
									




Ikkatrs uzņēmums ikdienā organizē dokumentu plūsmu – rēķinus, līgumus, dažādus darba aktus, iesniegumus, apliecinājumus, protokolus. Digitālās transformācijas ērā šo plūsmu rekomendējams īstenot ar								

								Lasīt vairāk
							

						

									

			

		

		
		
	

	
		
			
									Abonējiet mūsu informatīvo biļetenu
					
						
							
							
							

						

						
							Pasūtot jaunumu vēstuli, es saprotu, ka mana e-pasta adrese tiks izmantota tiešās tirgvedības mērķiem. Vairāk informācijas par Jūsu personas datu apstrādi varat atrast „DocLogix” Privātuma politikā.
						

						
						

					

							

					

	







        

    

    

    
    
					
				
					
													
																
								
									[image: ]
									[image: ]
								
								
							

																				
																
								
									[image: ]
									[image: ]
								
								
							

																				
																
								
									[image: ]
									[image: ]
								
								
							

																				
																
								
									[image: ]
									[image: ]
								
								
							

																				
																
								
									[image: ]
									[image: ]
								
								
							

																				
																
								
									[image: ]
									[image: ]
								
								
							

																		

				

			

		        
            
                
                    
						                        Produkts

                        								
						Produkta apskats
					
									
						
						Funkcionalitāte
					
									
						
						Mobilā aplikācija
					
									
						
						Tiesiskā atbilstība
					
									
						
						„Doclogix” Cloud
					
									


	                    

                    
						                        Risinājumi

                        								
						Kancelejas pārvaldība
					
									
						
						Līgumu pārvaldība
					
									
						
						Sanāksmju pārvaldība
					
									
						
						Iepirkumu pārvaldība
					
									
						
						Projekta dokumentu pārvaldība
					
									
						
						Personāla dokumentu pārvaldība
					
									
						
						Laboratorijas pārvaldības
					
									
						
						Pasūtījumu pārvadība
					
									
						
						Klientu sūdzsību pārvaldība
					
									
						
						Riska un incidentu pārvaldība
					
									
						
						Atbilstības risinājums
					
									
						
						Iekārtu pārvaldība
					
									
						
						Pārdošanas procesu atbalsta (CRM) risinājums 
					
									
						
						“DocLogix” laika un izdevumu reģistrēšana/atskaites
					
									


	                    

                    
						                        Sektori

                        								
						Valsts sektors
					
									
						
						Finanšu sektors
					
									
						
						Enerģētikas sektors
					
									
						
						Citi sektori
					
									
						
						Ražošanas
					
									


	                    

                    
						                        Klienti

                        								
						Klientu saraksta
					
									
						
						Klienti
					
									


	                    

                    
						                        Partneri

                        								
						Partneri
					
									
						
						Mūsų partneri
					
									


	                    

                    
						                        Company

                        								
						Par uzņēmumu
					
									
						
						Pieredze un balvas
					
									
						
						Karjera
					
									
						
						Privātuma politika
					
									


	                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            © 2024 DocLogix, UAB. Visas tiesības aizsargātas.
                        

                    

                    
						                        
                                                                                                                                                                    

                    

                

            

        

    
    
	
	
		
		
			
				Lai pārlūkošana mūsu interneta vietnēs būtu pēc iespējas ērtāka, izmantojam sīkdatnes (angl. cookies). Nospiežot „Es sapratu“, Jūs piekrītat sīkdatņu saglabāšanai. Vairāk par sīkdatnēm un par to, kā no tām atteikties, lasiet „DocLogix“ privātuma politikā.
			

			
				Es sapratu
				Vairāk informācijas
			

		

	

	
	
	
		Pieslēgties

		Lūdzu ierakstiet lietotājvārdu un paroli

		
			Lietotājvārds:
			
				
			

		

		
			Parole:
			
				
			

		

		
			
				
				Pieslēgties
			

		

			

	

		
	
	
	
	
	
	
    
    
    
    
    
	
	
	
		
		
	

		
	
	
	



